
Challenge Ski ASM
28eme édition

Resultats - Ski Scratch
Dossard Nom Prénom Equipe M/F  Tracé mn s 1/100 Géant

Ouvreur M A 40 66

Ouvreur M B 39 12
1 132 BIGET - Jean Laurent BY IMMO RA ENTREPRISE 1 M A BY IMMO RA 45 04 10.772%
2 64 PINGAULT - Yannick LOSINGER 2 M B LOSINGER 44 31 13.267%
3 123 HUGO - Benjamin BY IMMO RA ENTREPRISE 1 M B BY IMMO RA 44 40 13.497%
4 104 TANIUKIEWICZ - Lukasz BYTPRP 2 M A BYTPRP 47 76 17.462%
5 51 D'HALLUIN - Thomas LOSINGER 2 M A LOSINGER 48 78 19.970%
6 90 LEJEUNE - Romain CPI 2 M A CPI 48 79 19.995%
7 92 MINNAERT - François OPB 1 M A OPB 49 14 20.856%
8 106 LANNE - Olivier BBI 1 M A BBI 49 57 21.913%
9 83 DE MAUTORT - Edouard LINKCITY 1 M B LINKCITY 47 72 21.984%

10 26 BUSNEL - Pauline REP 2 F B REP 48 09 22.929%
11 29 GRIMAUD  - Sophie LINKCITY 1 F B LINKCITY 48 32 23.517%
12 128 MARTIN  - Ludovic BBCSO 1 M A BBCSO 50 84 25.037%
13 58 LECONTE  - Clement CPI 4 M A CPI 51 92 27.693%
14 1 GARNY  - Karine BY IMMO RA ENTREPRISE 1 F B BY IMMO RA 50 8 28.016%
15 19 SEGARD HIRBON - Margaux BY IMMO RA LOGEMENT 1 F B BY IMMO RA 50 45 28.962%
16 111 GAL - Frédéric OPB 1 M B OPB 50 49 29.064%
17 130 NICOLLET  - Thibault BY IMMO RA ENTREPRISE 1 M A BY IMMO RA 52 71 29.636%
18 88 TOUCHANT - ALEXIS BYTEL SPORTS - 6 M A BYTEL SPORTS 52 80 29.857%
19 73 JEAN  - Thomas REP 2 M A REP 52 81 29.882%
20 5 ESTAGER - Pauline CPI 2 F A CPI 53 26 30.989%
21 119 VASSON - Geraud AXIONE 2 M B AXIONE 51 29 31.109%
22 74 CHAMPAVERE - Clément BBCSO 1 M B BBCSO 51 42 31.442%
23 127 MUFFAT - Romain OPB 1 M B OPB 51 94 32.771%
24 121 GILLES - Arthur LOSINGER 1 M A LOSINGER 54 00 32.809%
25 73 ANDRIEUX - Stephane SPEIG 2 M B SPEIG 52 31 33.717%
26 62 TOURNOUX - CHRISTOPHE BYTEL SPORTS - 1 M B BYTEL SPORTS 52 38 33.896%
27 71 CHEVANNE - Sebastien CPI 4 M B CPI 52 42 33.998%
28 76 STEVENIN - Jean Baptiste BBCSO 1 M A BBCSO 54 51 34.063%
29 38 SAUNIER  - Anissa BY IMMO RA LOGEMENT 2 F B BY IMMO RA 52 61 34.484%
30 66 SAPPA  - Fabien LINKCITY 2 M B LINKCITY 52 70 34.714%
31 81 GUEHENNEC  - Vincent BBCSO 2 M B BBCSO 52 79 34.944%
32 121 LAFFOND - Julien AXIONE 1 M B AXIONE 53 05 35.608%
33 97 MOUILLAC - THIERRY BYTEL SPORTS - 1 M A BYTEL SPORTS 55 17 35.686%
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Resultats - Ski Scratch
Dossard Nom Prénom Equipe M/F  Tracé mn s 1/100 Géant

Ouvreur M A 40 66

Ouvreur M B 39 12
1 132 BIGET - Jean Laurent BY IMMO RA ENTREPRISE 1 M A BY IMMO RA 45 04 10.772%
2 64 PINGAULT - Yannick LOSINGER 2 M B LOSINGER 44 31 13.267%
3 123 HUGO - Benjamin BY IMMO RA ENTREPRISE 1 M B BY IMMO RA 44 40 13.497%

34 87 GAY - EMMANUEL BYTEL SPORTS - 6 M B BYTEL SPORTS 53 30 36.247%
35 20 CLERAUX - Aurelie BBI 1 F B BBI 53 32 36.299%
36 6 BONNEAU  - Marianne BBGO F A BBGO 55 48 36.449%
37 133 PETIT  - Charles LINKCITY 4 M A LINKCITY 55 57 36.670%
38 91 LEPHILIBERT - Romain CPI 2 M B CPI 53 51 36.784%
39 119 BAUDUSSEAU - Geoffrey BBCSO 2 M A BBCSO 55 72 37.039%
40 59 BOUDET - PIERRE BYTEL SPORTS - 1 M A BYTEL SPORTS 55 78 37.186%
41 52 TURC - Alexis OPB 2 M B OPB 53 70 37.270%
42 32 BROSSIER MENIOUX - Sandrine BBI 1 F B BBI 53 73 37.347%
43 54 SERREAU - Stephane BY MATERIEL 1 M A BY MATERIEL 55 97 37.654%
44 114 DEVAL - CHRISTOPHE BYTEL SPORTS - 4 M B BYTEL SPORTS 54 17 38.471%
45 58 PIERSON - Nicolas BY IT M B BYIT 54 26 38.701%
46 72 TAUVERON - Francois LOSINGER 2 M B LOSINGER 54 34 38.906%
47 12 SORRET - Juliette LINKCITY 4 F B LINKCITY 54 35 38.931%
48 96 GALLET - Guillaume AXIONE 1 M A AXIONE 56 61 39.228%
49 65 SCHWOOB - Edmond LOSINGER 1 M B LOSINGER 54 68 39.775%
50 122 BROUCK  - Simon LINKCITY 1 M A LINKCITY 56 84 39.793%
51 96 CHARTIER - Nicolas BYTPRP 2 M B BYTPRP 54 71 39.852%
52 66 ROY - Bastien BY IMMO RA LOGEMENT 4 M A BY IMMO RA 57 28 40.876%
53 84 DUPLAT - Roland COLAS 1 M A COLAS IDFN 57 47 41.343%
54 89 LE DOT - Nicolas OPB 2 M A OPB 57 55 41.540%
55 113 PLESSY - FABIEN BYTEL SPORTS - 5 M B BYTEL SPORTS 55 52 41.922%
56 115 BRUGIERE  - Adrien REP 2 M B REP 55 66 42.280%
57 107 VEILHAN - OLIVIER BYTEL SPORTS - 3 M B BYTEL SPORTS 55 66 42.280%
58 55 ROCHOUX - Louis OPB 3 M B OPB 55 77 42.561%
59 20 BLACHON - Alexandra LINKCITY 1 F A LINKCITY 58 03 42.720%
60 70 LESUEUR - Jean-christophe AXIONE 3 M B AXIONE 55 88 42.843%
61 57 NOBLAT - Thibault AXIONE 6 M A AXIONE 58 13 42.966%
62 67 ARNAUD  - Matthieu BY TP M A BY TP 58 19 43.114%
63 34 BELLEGY  - Dominique BY TP F B BY TP 56 21 43.686%
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Ouvreur M A 40 66

Ouvreur M B 39 12
1 132 BIGET - Jean Laurent BY IMMO RA ENTREPRISE 1 M A BY IMMO RA 45 04 10.772%
2 64 PINGAULT - Yannick LOSINGER 2 M B LOSINGER 44 31 13.267%
3 123 HUGO - Benjamin BY IMMO RA ENTREPRISE 1 M B BY IMMO RA 44 40 13.497%

64 13 PEYSSE - Megane CPI 4 F B CPI 56 28 43.865%
65 60 MANGER - Yves BBI 1 M B BBI 56 37 44.095%
66 9 MZIOU - Emma BBI 2 F A BBI 58 85 44.737%
67 18 DARBOIS - Estelle OPB 3 F B OPB 56 68 44.888%
68 129 MICHAUD - Arnaud AXIONE 1 M A AXIONE 59 20 45.598%
69 109 DESTAVILLE - ARNAUD BYTEL SPORTS - 9 M A BYTEL SPORTS 59 23 45.671%
70 101 GIRARDOT - Bruno COLAS 1 M B COLAS IDFN 57 11 45.987%
71 92 BOUR - Antoine BYTPRP 2 M B BYTPRP 57 14 46.063%
72 120 BEGUIN - Denis SPEIG 2 M A SPEIG 59 40 46.090%
73 131 TELLIER - Dimitri BY MATERIEL 1 M B BY MATERIEL 57 17 46.140%
74 10 GAZAIGNES - Maelle BYTPRP 2 F A BYTPRP 59 43 46.163%
75 126 COLOBY - ThomaS BYTPRP 1 M B BYTPRP 57 25 46.345%
76 85 JALAGUIER - BY IMMO RA LOGEMENT 3 M B BY IMMO RA 57 40 46.728%
77 79 FOLLEZOU - Yohan COLAS 2 M A COLAS IDFN 59 66 46.729%
78 114 CELLE - BENJAMIN BYTEL SPORTS - 5 M A BYTEL SPORTS 1 0 03 47.639%
79 41 CHAUVRON - Maéva AXIONE 1 F A AXIONE 1 0 04 47.664%
80 54 DEPAIL - FRANCOIS XAVIER BYTEL SPORTS - 8 M B BYTEL SPORTS 57 86 47.904%
81 68 MARTEL  - Sylvain BY IMMO RA LOGEMENT 3 M A BY IMMO RA 1 0 17 47.983%
82 93 ANTOINE - Yannick AXIONE 2 M A AXIONE 1 0 38 48.500%
83 61 ROJAS - CHRISTOPHE BYTEL SPORTS - 4 M A BYTEL SPORTS 1 0 46 48.697%
84 88 DAMIOT  - Corentin BY TP M B BY TP 58 19 48.747%
85 108 VAN BOXOM - Frederic BY IT M A BYIT 1 0 51 48.819%
86 111 VALLET  - Denis LINKCITY 2 M A LINKCITY 1 0 54 48.893%
87 30 LIEBERT - Lise AXIONE 2 F B AXIONE 58 30 49.029%
88 57 BALLEYDIER  - Benjamin BY IMMO RA LOGEMENT 4 M B BY IMMO RA 58 31 49.054%
89 69 COUSSEAU  - Michel BBI 2 M B BBI 58 40 49.284%
90 78 DEGAN - Charles BBCSO 2 M B BBCSO 58 45 49.412%
91 37 LAMAUVE - Lise OPB 2 F B OPB 58 85 50.435%
92 131 CAILLET - PHILIPPE BYTEL SPORTS - 4 M A BYTEL SPORTS 1 1 44 51.107%
93 89 BOUDIER  - PHILIPPE BY IT M B BYIT 59 29 51.559%
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Dossard Nom Prénom Equipe M/F  Tracé mn s 1/100 Géant

Ouvreur M A 40 66

Ouvreur M B 39 12
1 132 BIGET - Jean Laurent BY IMMO RA ENTREPRISE 1 M A BY IMMO RA 45 04 10.772%
2 64 PINGAULT - Yannick LOSINGER 2 M B LOSINGER 44 31 13.267%
3 123 HUGO - Benjamin BY IMMO RA ENTREPRISE 1 M B BY IMMO RA 44 40 13.497%

94 22 HLADIKOVA - Katarina CPI 2 F B CPI 59 31 51.610%
95 29 FEURENT-DIDIER - Pauline BBI 3 F A BBI 1 1 74 51.845%
96 33 LADOUGNE  - Margaux LINKCITY 2 F A LINKCITY 1 1 81 52.017%
97 112 PILASTRE  - Herve BY IMMO RA LOGEMENT 2 M B BY IMMO RA 59 53 52.173%
98 15 DUFAUD  - Ombline BBGO F B BBGO 59 63 52.428%
99 65 GIPPET - Bruno BY IMMO RA LOGEMENT 2 M A BY IMMO RA 1 1 98 52.435%

100 113 FURET - JEAN PIERRE BYTEL SPORTS - 6 M A BYTEL SPORTS 1 2 31 53.246%
101 51 EVEN - Laurent OPB 3 M B OPB 59 98 53.323%
102 17 MULLER  - Laeticia SPEIG 1 F B SPEIG 1 0 1 53.400%
103 22 KOVALEVITCH - RAFAELLE BYTEL SPORTS - 5 F A BYTEL SPORTS 1 2 40 53.468%
104 72 LAMBIN - Thomas OPB 5 M A OPB 1 2 51 53.738%
105 56 GOUIRAN - Audric BY ES M A BY ES 1 2 62 54.009%
106 11 SIMON - Mathilde OPB 4 F A OPB 1 2 70 54.206%
107 7 ROYER  - Nina LOSINGER 1 F A LOSINGER 1 2 82 54.501%
108 11 MURER - Celine LOSINGER 2 F B LOSINGER 1 0 53 54.729%
109 27 MONTET BERTIDE - Allisson OPB 2 F A OPB 1 3 00 54.943%
110 124 GRISONI  - Pierre BY IMMO RA LOGEMENT 1 M B BY IMMO RA 1 0 75 55.291%
111 127 MELLE - FREDERIC BYTEL SPORTS - 2 M A BYTEL SPORTS 1 3 33 55.755%
112 63 GIROUX  - Stephane BY IMMO ISSY M B BY IMMO 1 0 94 55.777%
113 90 GATIER - Jeremy AXIONE 4 M B AXIONE 1 1 65 57.592%
114 75 GUILLEMARD  - Thibaut COLAS 3 M B COLAS IDFN 1 1 85 58.103%
115 102 DUFAUD  - Mathieu BBGO M A BBGO 1 4 33 58.214%
116 87 TERRIER - Eric BY IMMO ISSY M A BY IMMO 1 4 50 58.633%
117 115 MARTIN GRANEL - PIERRE AXIONE 5 M A AXIONE 1 4 60 58.879%
118 105 GASSIAN - Cyrille OPB 3 M A OPB 1 4 72 59.174%
119 110 SCHBATH - LAURENT BYTEL SPORTS - 3 M A BYTEL SPORTS 1 4 77 59.297%
120 78 POLISIAK - FRANCK BYTEL SPORTS - 8 M A BYTEL SPORTS 1 4 77 59.297%
121 84 PETIT DAMICO - Rodolphe LINKCITY 4 M B LINKCITY 1 2 56 59.918%
122 125 MARTIN - JEREMY BYTEL SPORTS - 8 M B BYTEL SPORTS 1 2 63 60.097%
123 1 FRENKIEL - MARJORIE BYTEL SPORTS - 6 F A BYTEL SPORTS 1 5 34 60.698%
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Resultats - Ski Scratch
Dossard Nom Prénom Equipe M/F  Tracé mn s 1/100 Géant

Ouvreur M A 40 66

Ouvreur M B 39 12
1 132 BIGET - Jean Laurent BY IMMO RA ENTREPRISE 1 M A BY IMMO RA 45 04 10.772%
2 64 PINGAULT - Yannick LOSINGER 2 M B LOSINGER 44 31 13.267%
3 123 HUGO - Benjamin BY IMMO RA ENTREPRISE 1 M B BY IMMO RA 44 40 13.497%

124 53 REY - Mathieu AXIONE 4 M A AXIONE 1 5 47 61.018%
125 86 WENDLING - Arnaud LOSINGER 1 M B LOSINGER 1 3 09 61.273%
126 126 MIELI  - Numa LINKCITY 5 M A LINKCITY 1 5 58 61.289%
127 12 AUVRAY - Manon OPB 5 F A OPB 1 5 90 62.076%
128 40 ROMAN  - Laura SPEIG 3 F B SPEIG 1 3 47 62.244%
129 105 WURFFEL - Olivier SPEIG 3 M B SPEIG 1 3 61 62.602%
130 35 ROBERT  - Pauline REP 1 F A REP 1 6 23 62.887%
131 16 LAVENANT  - Claire BBI 3 F B BBI 1 4 18 64.059%
132 130 FRANCK - JEAN CHARLES BYTEL SPORTS - 9 M B BYTEL SPORTS 1 4 69 65.363%
133 81 RAFFOUX - Emmanuel BBI 2 M A BBI 1 7 26 65.421%
134 80 LOUIS  - Christophe BY MATERIEL 2 M B BY MATERIEL 1 4 72 65.440%
135 108 CAROFF - fRANCOIS COLAS 3 M B COLAS IDFN 1 4 76 65.542%
136 40 BERCHADSKY - Nathalie SPEIG 2 F A SPEIG 1 7 49 65.986%
137 71 VERSTRATEN - Olivier BY IMMO ISSY M A BY IMMO 1 7 71 66.527%
138 80 POTELLE - Benjamin OPB 4 M A OPB 1 7 74 66.601%
139 83 HOTTAIS  - Clement REP 1 M A REP 1 7 93 67.068%
140 101 GENY  - Damien BY IMMO RA LOGEMENT 1 M A BY IMMO RA 1 8 10 67.486%
141 36 BERGER - Astrid LINKCITY 4 F A LINKCITY 1 8 11 67.511%
142 102 PETOT - Arnaud CPI 4 M B CPI 1 5 57 67.612%
143 21 LECOUTOUR - Marion OPB 4 F B OPB 1 5 94 68.558%
144 14 BOURCET - Marie BY IMMO RA ENTREPRISE 2 F A BY IMMO RA 1 8 60 68.716%
145 75 RIPOTEAU - Alexis BYTPRP 1 M A BYTPRP 1 8 60 68.716%
146 103 LEGER  - Benjamin CPI 3 M B CPI 1 6 10 68.967%
147 99 COLLADANT - AURELIEN BYTEL SPORTS - 5 M A BYTEL SPORTS 1 8 80 69.208%
148 68 MOUHRIA - Foad CPI 3 M B CPI 1 6 37 69.657%
149 122 ROBERJOT - Stephane SPEIG 1 M B SPEIG 1 6 59 70.220%
150 15 SCHLAGER - Stephanie AXIONE 3 F A AXIONE 1 9 91 71.938%
151 94 BOURGEOIS - Samy BY MATERIEL 1 M B BY MATERIEL 1 7 31 72.060%
152 85 GUILLON - Floriant AXIONE 2 M A AXIONE 1 10 26 72.799%
153 32 LE BRAS - CECILE BYTEL SPORTS - 9 F A BYTEL SPORTS 1 10 34 72.996%
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Resultats - Ski Scratch
Dossard Nom Prénom Equipe M/F  Tracé mn s 1/100 Géant

Ouvreur M A 40 66

Ouvreur M B 39 12
1 132 BIGET - Jean Laurent BY IMMO RA ENTREPRISE 1 M A BY IMMO RA 45 04 10.772%
2 64 PINGAULT - Yannick LOSINGER 2 M B LOSINGER 44 31 13.267%
3 123 HUGO - Benjamin BY IMMO RA ENTREPRISE 1 M B BY IMMO RA 44 40 13.497%

154 25 LOZIER - Alix BY IMMO RA LOGEMENT 4 F B BY IMMO RA 1 7 76 73.211%
155 53 EYRAUD - Guillaume BY ES M B BY ES 1 7 95 73.696%
156 123 LEROUGE  - Cedric COLAS 1 M A COLAS IDFN 1 10 83 74.201%
157 38 WEYNANT - Valérie AXIONE 7 F A AXIONE 1 10 89 74.348%
158 99 BLAZY - Thierry BY IMMO ISSY 2 M B BY IMMO 1 8 44 74.949%
159 116 ANTZ - Raphaël AXIONE 7 M B AXIONE 1 8 58 75.307%
160 16 SELLIER  - Oriane BY MATERIEL 1 F A BY MATERIEL 1 11 48 75.799%
161 59 CASTEX  - Vincent COLAS 2 M B COLAS IDFN 1 9 00 76.380%
162 8 ZALOMITSOS - Camille LINKCITY 5 F A LINKCITY 1 11 99 77.054%
163 98 LEMMONIER  - Thierry BY MATERIEL 2 M A BY MATERIEL 1 12 06 77.226%
164 35 CHANIER - AURELIE BYTEL SPORTS - 1 F B BYTEL SPORTS 1 9 79 78.400%
165 95 PALERO - Vincent SPEIG 1 M A SPEIG 1 12 68 78.751%
166 67 CHAUVEAU - Armand AXIONE 5 M B AXIONE 1 10 03 79.013%
167 9 BASSET - SOPHIE BYTEL SPORTS - 7 F B BYTEL SPORTS 1 10 16 79.346%
168 10 LEVEQUE  - Sophie BBCSO 1 F B BBCSO 1 10 62 80.521%
169 21 DE LA BOUILLERIE - HORTENSE BYTEL SPORTS - 4 F A BYTEL SPORTS 1 13 77 81.431%
170 106 EL GUENNOUNI - Jordan LINKCITY 2 M B LINKCITY 1 11 13 81.825%
171 94 CHAKROUN - Samy BBI 3 M A BBI 1 14 18 82.440%
172 24 MARQUES  - Laurence BY IMMO RA LOGEMENT 2 F A BY IMMO RA 1 14 45 83.104%
173 39 PAGART - SYLVETTE BYTEL SPORTS - 8 F A BYTEL SPORTS 1 14 57 83.399%
174 109 DARCHEIN - Valentin BBGO M B BBGO 1 11 85 83.666%
175 98 REMEINERAS - HERVE BYTEL SPORTS - 9 M B BYTEL SPORTS 1 12 24 84.663%
176 120 RIGNAULT - CHRISTOPHE BYTEL SPORTS - 2 M B BYTEL SPORTS 1 13 09 86.835%
177 70 GROZESCU - Aurelian CPI 3 M A CPI 1 16 11 87.186%
178 37 DUPARAY - Vanessa AXIONE 5 F A AXIONE 1 16 17 87.334%
179 125 RIO - Mickael AXIONE 7 M A AXIONE 1 16 25 87.531%
180 4 CHEVALIER - Marie BY IMMO RA LOGEMENT 3 F A BY IMMO RA 1 16 31 87.678%
181 36 GORI - Digna BBCSO 2 F B BBCSO 1 14 26 89.826%
182 6 THIERRY - Cinthia BYTPRP 1 F B BYTPRP 1 14 49 90.414%
183 107 PROUST  - Kevin BY IMMO RA ENTREPRISE 2 M A BY IMMO RA 1 19 45 95.401%
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Resultats - Ski Scratch
Dossard Nom Prénom Equipe M/F  Tracé mn s 1/100 Géant

Ouvreur M A 40 66

Ouvreur M B 39 12
1 132 BIGET - Jean Laurent BY IMMO RA ENTREPRISE 1 M A BY IMMO RA 45 04 10.772%
2 64 PINGAULT - Yannick LOSINGER 2 M B LOSINGER 44 31 13.267%
3 123 HUGO - Benjamin BY IMMO RA ENTREPRISE 1 M B BY IMMO RA 44 40 13.497%

184 69 BIEZANOWSKI - PATRICK BYTEL SPORTS - 3 M A BYTEL SPORTS 1 20 22 97.295%
185 33 COLAVET - Amandine BY ES F B BY ES 1 17 36 97.751%
186 2 DE ALMEIDA  - Cathy BY IT F B BYIT 1 18 95 101.815%
187 95 THOMAS - Valentin OPB 5 M B OPB 1 20 72 106.339%
188 14 IGLESIAS - Corine CPI 3 F B CPI 1 20 77 106.467%
189 118 DAVID  - Vivien OPB 5 M B OPB 1 24 04 114.826%
190 77 DITVIAL - Pierre Louis BY TP M A BY TP 1 27 68 115.642%
191 17 LEGUAY - Adeline COLAS 1 F A COLAS IDFN 1 28 29 117.142%
192 129 DE NACQUARD - Christian BBI 3 M B BBI 1 25 46 118.456%
193 8 MORIN - Clementine LINKCITY 5 F B LINKCITY 1 27 68 124.131%
194 60 GOLDLUST - ROMAIN BYTEL SPORTS - 2 M A BYTEL SPORTS 1 33 47 129.882%
195 97 SPIRA  - Emmanuel SPEIG 2 M B SPEIG 1 30 37 131.007%
196 104 BRULARD - Benjamin AXIONE 3 M B AXIONE 1 30 78 132.055%
197 132 ZAHEDANI - Behrouz REP 1 M B REP 1 32 07 135.353%
198 124 PETIT - JOSE BYTEL SPORTS - 7 M A BYTEL SPORTS 1 36 34 136.940%
199 112 DROUART - Jean Bernard AXIONE 7 M A AXIONE 1 38 51 142.277%
200 61 DAHI - Vincent AXIONE 6 M B AXIONE 1 38 43 151.610%
201 100 LENOIR - Florent AXIONE 3 M A AXIONE 1 45 75 160.084%
202 28 CHANSOU - ELISABETH BYTEL SPORTS - 2 F A BYTEL SPORTS 1 48 70 167.339%
203 63 BILQUEZ  - David REP 2 M A REP 1 51 48 174.176%
204 31 POPPE - Delphine BY IMMO ISSY F B BY IMMO 1 53 24 189.468%
205 110 MELIN  - Michel SPEIG 3 M B SPEIG 1 53 90 191.155%
206 25 LE MEUR - Audrey AXIONE 6 F A AXIONE 2 17 17 237.359%
207 118 ROUSSELOT  - Jean Jacques COLAS 3 M A COLAS IDFN 2 19 59 243.310%
208 23 BEDU - JULIE BYTEL SPORTS - 3 F B BYTEL SPORTS 2 28 53 279.678%
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28eme édition

Resultats - Ski Scratch
Dossard Nom Prénom Equipe M/F  Tracé mn s 1/100 Géant

Ouvreur M A 40 66

Ouvreur M B 39 12
1 132 BIGET - Jean Laurent BY IMMO RA ENTREPRISE 1 M A BY IMMO RA 45 04 10.772%
2 64 PINGAULT - Yannick LOSINGER 2 M B LOSINGER 44 31 13.267%
3 123 HUGO - Benjamin BY IMMO RA ENTREPRISE 1 M B BY IMMO RA 44 40 13.497%

209 117 MANDRY - ALEXIS BYTEL SPORTS - 7 M B BYTEL SPORTS 3 14 90 398.211%
210 3 GUILLEMOT - Katell LINKCITY 5 F A LINKCITY 7 56 43 1071.741%

Disqualifié
116 POUTEAU - Jerome BY ES M A BY ES

Disqualifié
31 GRANGE - Nathalie AXIONE 4 F A AXIONE
103 VINZIO - Luigi SPEIG 1 M A SPEIG
91 BOUDJERIDA  - Hakim BY IMMO RA LOGEMENT 3 M A BY IMMO RA
82 RIEUNIER - Jean Marc BY IMMO RA LOGEMENT 2 M A BY IMMO RA
62 DOLS - Julien SPEIG 3 M A SPEIG
7 VIGAND - Marine OPB 1 F B OPB

128 MENET  - Quentin BYTPRP 1 M B BYTPRP
77 NOURRY - Wenceslas OPB 4 M B OPB

Disqualifié
34 ROMAN  - Alexandra BY MATERIEL 3 F A BY MATERIEL
30 METAIS  - Laeticia BY MATERIEL 2 F A BY MATERIEL
26 DE BARROS - Wendy COLAS 2 F A COLAS IDFN
18 GANDILLOT - Celine BY IMMO ISSY 2 F A BY IMMO
13 LAW THIM - Betty COLAS 3 F A COLAS IDFN
2 CIMINELLI  - Marie Pierre REP 1 F A REP

117 PIERI - Stephane BCMRSE M A BCMRSE
86 LE PRAT - Sandrine BY MATERIEL 3 M A BY MATERIEL
74 PASQUIER - Emmanuel BY IMMO ISSY 2 M A BY IMMO
64 TOUAZI - Mahmoud BCMRSE M A BCMRSE
39 MARCETTEAU  - Celine BY IMMO ISSY 2 F B BY IMMO 
4 CAPEAU - Amandine BCMRSE F B BCMRSE

93 CHEREL - Romain BY IMMO RA ENTREPRISE 2 M B BY IMMO RA
79 MZIOU - Mathieu BBI 2 M B BBI
76 MANSOURI - Monsif BY MATERIEL 3 M B BY MATERIEL
56 BREMOND  - Mathieu BCMRSE M B BCMRSE
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Resultats Ski Masculin
Dossard Nom Prénom Equipe M/F  Tracé mn s 1/100 Géant

Ouvreur M A 40 66

Ouvreur M B 39 12
1 132 BIGET - Jean Laurent BY IMMO RA ENTREPRISE 1 M A BY IMMO RA 45 04 10.772%
2 64 PINGAULT - Yannick LOSINGER 2 M B LOSINGER 44 31 13.267%
3 123 HUGO - Benjamin BY IMMO RA ENTREPRISE 1 M B BY IMMO RA 44 40 13.497%
4 104 TANIUKIEWICZ - Lukasz BYTPRP 2 M A BYTPRP 47 76 17.462%
5 51 D'HALLUIN - Thomas LOSINGER 2 M A LOSINGER 48 78 19.970%
6 90 LEJEUNE - Romain CPI 2 M A CPI 48 79 19.995%
7 92 MINNAERT - François OPB 1 M A OPB 49 14 20.856%
8 106 LANNE - Olivier BBI 1 M A BBI 49 57 21.913%
9 83 DE MAUTORT - Edouard LINKCITY 1 M B LINKCITY 47 72 21.984%

10 128 MARTIN  - Ludovic BBCSO 1 M A BBCSO 50 84 25.037%
11 58 LECONTE  - Clement CPI 4 M A CPI 51 92 27.693%
12 111 GAL - Frédéric OPB 1 M B OPB 50 49 29.064%
13 130 NICOLLET  - Thibault BY IMMO RA ENTREPRISE 1 M A BY IMMO RA 52 71 29.636%
14 88 TOUCHANT - ALEXIS BYTEL SPORTS - 6 M A BYTEL SPORTS 52 80 29.857%
15 73 JEAN  - Thomas REP 2 M A REP 52 81 29.882%
16 119 VASSON - Geraud AXIONE 2 M B AXIONE 51 29 31.109%
17 74 CHAMPAVERE - Clément BBCSO 1 M B BBCSO 51 42 31.442%
18 127 MUFFAT - Romain OPB 1 M B OPB 51 94 32.771%
19 121 GILLES - Arthur LOSINGER 1 M A LOSINGER 54 00 32.809%
20 73 ANDRIEUX - Stephane SPEIG 2 M B SPEIG 52 31 33.717%
21 62 TOURNOUX - CHRISTOPHE BYTEL SPORTS - 1 M B BYTEL SPORTS 52 38 33.896%
22 71 CHEVANNE - Sebastien CPI 4 M B CPI 52 42 33.998%
23 76 STEVENIN - Jean Baptiste BBCSO 1 M A BBCSO 54 51 34.063%
24 66 SAPPA  - Fabien LINKCITY 2 M B LINKCITY 52 70 34.714%
25 81 GUEHENNEC  - Vincent BBCSO 2 M B BBCSO 52 79 34.944%
26 121 LAFFOND - Julien AXIONE 1 M B AXIONE 53 05 35.608%
27 97 MOUILLAC - THIERRY BYTEL SPORTS - 1 M A BYTEL SPORTS 55 17 35.686%
28 87 GAY - EMMANUEL BYTEL SPORTS - 6 M B BYTEL SPORTS 53 30 36.247%
29 133 PETIT  - Charles LINKCITY 4 M A LINKCITY 55 57 36.670%
30 91 LEPHILIBERT - Romain CPI 2 M B CPI 53 51 36.784%
31 119 BAUDUSSEAU - Geoffrey BBCSO 2 M A BBCSO 55 72 37.039%
32 59 BOUDET - PIERRE BYTEL SPORTS - 1 M A BYTEL SPORTS 55 78 37.186%
33 52 TURC - Alexis OPB 2 M B OPB 53 70 37.270%



Challenge Ski ASM
28eme édition

Resultats Ski Masculin
Dossard Nom Prénom Equipe M/F  Tracé mn s 1/100 Géant

Ouvreur M A 40 66

Ouvreur M B 39 12
1 132 BIGET - Jean Laurent BY IMMO RA ENTREPRISE 1 M A BY IMMO RA 45 04 10.772%
2 64 PINGAULT - Yannick LOSINGER 2 M B LOSINGER 44 31 13.267%
3 123 HUGO - Benjamin BY IMMO RA ENTREPRISE 1 M B BY IMMO RA 44 40 13.497%

34 54 SERREAU - Stephane BY MATERIEL 1 M A BY MATERIEL 55 97 37.654%
35 114 DEVAL - CHRISTOPHE BYTEL SPORTS - 4 M B BYTEL SPORTS 54 17 38.471%
36 58 PIERSON - Nicolas BY IT M B BYIT 54 26 38.701%
37 72 TAUVERON - Francois LOSINGER 2 M B LOSINGER 54 34 38.906%
38 96 GALLET - Guillaume AXIONE 1 M A AXIONE 56 61 39.228%
39 65 SCHWOOB - Edmond LOSINGER 1 M B LOSINGER 54 68 39.775%
40 122 BROUCK  - Simon LINKCITY 1 M A LINKCITY 56 84 39.793%
41 96 CHARTIER - Nicolas BYTPRP 2 M B BYTPRP 54 71 39.852%
42 66 ROY - Bastien BY IMMO RA LOGEMENT 4 M A BY IMMO RA 57 28 40.876%
43 84 DUPLAT - Roland COLAS 1 M A COLAS IDFN 57 47 41.343%
44 89 LE DOT - Nicolas OPB 2 M A OPB 57 55 41.540%
45 113 PLESSY - FABIEN BYTEL SPORTS - 5 M B BYTEL SPORTS 55 52 41.922%
46 115 BRUGIERE  - Adrien REP 2 M B REP 55 66 42.280%
47 107 VEILHAN - OLIVIER BYTEL SPORTS - 3 M B BYTEL SPORTS 55 66 42.280%
48 55 ROCHOUX - Louis OPB 3 M B OPB 55 77 42.561%
49 70 LESUEUR - Jean-christophe AXIONE 3 M B AXIONE 55 88 42.843%
50 57 NOBLAT - Thibault AXIONE 6 M A AXIONE 58 13 42.966%
51 67 ARNAUD  - Matthieu BY TP M A BY TP 58 19 43.114%
52 60 MANGER - Yves BBI 1 M B BBI 56 37 44.095%
53 129 MICHAUD - Arnaud AXIONE 1 M A AXIONE 59 20 45.598%
54 109 DESTAVILLE - ARNAUD BYTEL SPORTS - 9 M A BYTEL SPORTS 59 23 45.671%
55 101 GIRARDOT - Bruno COLAS 1 M B COLAS IDFN 57 11 45.987%
56 92 BOUR - Antoine BYTPRP 2 M B BYTPRP 57 14 46.063%
57 120 BEGUIN - Denis SPEIG 2 M A SPEIG 59 40 46.090%
58 131 TELLIER - Dimitri BY MATERIEL 1 M B BY MATERIEL 57 17 46.140%
59 126 COLOBY - ThomaS BYTPRP 1 M B BYTPRP 57 25 46.345%
60 85 JALAGUIER - BY IMMO RA LOGEMENT 3 M B BY IMMO RA 57 40 46.728%
61 79 FOLLEZOU - Yohan COLAS 2 M A COLAS IDFN 59 66 46.729%
62 114 CELLE - BENJAMIN BYTEL SPORTS - 5 M A BYTEL SPORTS 1 0 03 47.639%
63 54 DEPAIL - FRANCOIS XAVIER BYTEL SPORTS - 8 M B BYTEL SPORTS 57 86 47.904%



Challenge Ski ASM
28eme édition

Resultats Ski Masculin
Dossard Nom Prénom Equipe M/F  Tracé mn s 1/100 Géant

Ouvreur M A 40 66

Ouvreur M B 39 12
1 132 BIGET - Jean Laurent BY IMMO RA ENTREPRISE 1 M A BY IMMO RA 45 04 10.772%
2 64 PINGAULT - Yannick LOSINGER 2 M B LOSINGER 44 31 13.267%
3 123 HUGO - Benjamin BY IMMO RA ENTREPRISE 1 M B BY IMMO RA 44 40 13.497%

64 68 MARTEL  - Sylvain BY IMMO RA LOGEMENT 3 M A BY IMMO RA 1 0 17 47.983%
65 93 ANTOINE - Yannick AXIONE 2 M A AXIONE 1 0 38 48.500%
66 61 ROJAS - CHRISTOPHE BYTEL SPORTS - 4 M A BYTEL SPORTS 1 0 46 48.697%
67 88 DAMIOT  - Corentin BY TP M B BY TP 58 19 48.747%
68 108 VAN BOXOM - Frederic BY IT M A BYIT 1 0 51 48.819%
69 111 VALLET  - Denis LINKCITY 2 M A LINKCITY 1 0 54 48.893%
70 57 BALLEYDIER  - Benjamin BY IMMO RA LOGEMENT 4 M B BY IMMO RA 58 31 49.054%
71 69 COUSSEAU  - Michel BBI 2 M B BBI 58 40 49.284%
72 78 DEGAN - Charles BBCSO 2 M B BBCSO 58 45 49.412%
73 131 CAILLET - PHILIPPE BYTEL SPORTS - 4 M A BYTEL SPORTS 1 1 44 51.107%
74 89 BOUDIER  - PHILIPPE BY IT M B BYIT 59 29 51.559%
75 112 PILASTRE  - Herve BY IMMO RA LOGEMENT 2 M B BY IMMO RA 59 53 52.173%
76 65 GIPPET - Bruno BY IMMO RA LOGEMENT 2 M A BY IMMO RA 1 1 98 52.435%
77 113 FURET - JEAN PIERRE BYTEL SPORTS - 6 M A BYTEL SPORTS 1 2 31 53.246%
78 51 EVEN - Laurent OPB 3 M B OPB 59 98 53.323%
79 72 LAMBIN - Thomas OPB 5 M A OPB 1 2 51 53.738%
80 56 GOUIRAN - Audric BY ES M A BY ES 1 2 62 54.009%
81 124 GRISONI  - Pierre BY IMMO RA LOGEMENT 1 M B BY IMMO RA 1 0 75 55.291%
82 127 MELLE - FREDERIC BYTEL SPORTS - 2 M A BYTEL SPORTS 1 3 33 55.755%
83 63 GIROUX  - Stephane BY IMMO ISSY M B BY IMMO 1 0 94 55.777%
84 90 GATIER - Jeremy AXIONE 4 M B AXIONE 1 1 65 57.592%
85 75 GUILLEMARD  - Thibaut COLAS 3 M B COLAS IDFN 1 1 85 58.103%
86 102 DUFAUD  - Mathieu BBGO M A BBGO 1 4 33 58.214%
87 87 TERRIER - Eric BY IMMO ISSY M A BY IMMO 1 4 50 58.633%
88 115 MARTIN GRANEL - PIERRE AXIONE 5 M A AXIONE 1 4 60 58.879%
89 105 GASSIAN - Cyrille OPB 3 M A OPB 1 4 72 59.174%
90 110 SCHBATH - LAURENT BYTEL SPORTS - 3 M A BYTEL SPORTS 1 4 77 59.297%
91 78 POLISIAK - FRANCK BYTEL SPORTS - 8 M A BYTEL SPORTS 1 4 77 59.297%
92 84 PETIT DAMICO - Rodolphe LINKCITY 4 M B LINKCITY 1 2 56 59.918%
93 125 MARTIN - JEREMY BYTEL SPORTS - 8 M B BYTEL SPORTS 1 2 63 60.097%



Challenge Ski ASM
28eme édition

Resultats Ski Masculin
Dossard Nom Prénom Equipe M/F  Tracé mn s 1/100 Géant

Ouvreur M A 40 66

Ouvreur M B 39 12
1 132 BIGET - Jean Laurent BY IMMO RA ENTREPRISE 1 M A BY IMMO RA 45 04 10.772%
2 64 PINGAULT - Yannick LOSINGER 2 M B LOSINGER 44 31 13.267%
3 123 HUGO - Benjamin BY IMMO RA ENTREPRISE 1 M B BY IMMO RA 44 40 13.497%

94 53 REY - Mathieu AXIONE 4 M A AXIONE 1 5 47 61.018%
95 86 WENDLING - Arnaud LOSINGER 1 M B LOSINGER 1 3 09 61.273%
96 126 MIELI  - Numa LINKCITY 5 M A LINKCITY 1 5 58 61.289%
97 105 WURFFEL - Olivier SPEIG 3 M B SPEIG 1 3 61 62.602%
98 130 FRANCK - JEAN CHARLES BYTEL SPORTS - 9 M B BYTEL SPORTS 1 4 69 65.363%
99 81 RAFFOUX - Emmanuel BBI 2 M A BBI 1 7 26 65.421%

100 80 LOUIS  - Christophe BY MATERIEL 2 M B BY MATERIEL 1 4 72 65.440%
101 108 CAROFF - fRANCOIS COLAS 3 M B COLAS IDFN 1 4 76 65.542%
102 71 VERSTRATEN - Olivier BY IMMO ISSY M A BY IMMO 1 7 71 66.527%
103 80 POTELLE - Benjamin OPB 4 M A OPB 1 7 74 66.601%
104 83 HOTTAIS  - Clement REP 1 M A REP 1 7 93 67.068%
105 101 GENY  - Damien BY IMMO RA LOGEMENT 1 M A BY IMMO RA 1 8 10 67.486%
106 102 PETOT - Arnaud CPI 4 M B CPI 1 5 57 67.612%
107 75 RIPOTEAU - Alexis BYTPRP 1 M A BYTPRP 1 8 60 68.716%
108 103 LEGER  - Benjamin CPI 3 M B CPI 1 6 10 68.967%
109 99 COLLADANT - AURELIEN BYTEL SPORTS - 5 M A BYTEL SPORTS 1 8 80 69.208%
110 68 MOUHRIA - Foad CPI 3 M B CPI 1 6 37 69.657%
111 122 ROBERJOT - Stephane SPEIG 1 M B SPEIG 1 6 59 70.220%
112 94 BOURGEOIS - Samy BY MATERIEL 1 M B BY MATERIEL 1 7 31 72.060%
113 85 GUILLON - Floriant AXIONE 2 M A AXIONE 1 10 26 72.799%
114 53 EYRAUD - Guillaume BY ES M B BY ES 1 7 95 73.696%
115 123 LEROUGE  - Cedric COLAS 1 M A COLAS IDFN 1 10 83 74.201%
116 99 BLAZY - Thierry BY IMMO ISSY 2 M B BY IMMO 1 8 44 74.949%
117 116 ANTZ - Raphaël AXIONE 7 M B AXIONE 1 8 58 75.307%
118 59 CASTEX  - Vincent COLAS 2 M B COLAS IDFN 1 9 00 76.380%
119 98 LEMMONIER  - Thierry BY MATERIEL 2 M A BY MATERIEL 1 12 06 77.226%
120 95 PALERO - Vincent SPEIG 1 M A SPEIG 1 12 68 78.751%
121 67 CHAUVEAU - Armand AXIONE 5 M B AXIONE 1 10 03 79.013%
122 106 EL GUENNOUNI - Jordan LINKCITY 2 M B LINKCITY 1 11 13 81.825%
123 94 CHAKROUN - Samy BBI 3 M A BBI 1 14 18 82.440%



Challenge Ski ASM
28eme édition

Resultats Ski Masculin
Dossard Nom Prénom Equipe M/F  Tracé mn s 1/100 Géant

Ouvreur M A 40 66

Ouvreur M B 39 12
1 132 BIGET - Jean Laurent BY IMMO RA ENTREPRISE 1 M A BY IMMO RA 45 04 10.772%
2 64 PINGAULT - Yannick LOSINGER 2 M B LOSINGER 44 31 13.267%
3 123 HUGO - Benjamin BY IMMO RA ENTREPRISE 1 M B BY IMMO RA 44 40 13.497%

124 109 DARCHEIN - Valentin BBGO M B BBGO 1 11 85 83.666%
125 98 REMEINERAS - HERVE BYTEL SPORTS - 9 M B BYTEL SPORTS 1 12 24 84.663%
126 120 RIGNAULT - CHRISTOPHE BYTEL SPORTS - 2 M B BYTEL SPORTS 1 13 09 86.835%
127 70 GROZESCU - Aurelian CPI 3 M A CPI 1 16 11 87.186%
128 125 RIO - Mickael AXIONE 7 M A AXIONE 1 16 25 87.531%
129 107 PROUST  - Kevin BY IMMO RA ENTREPRISE 2 M A BY IMMO RA 1 19 45 95.401%
130 69 BIEZANOWSKI - PATRICK BYTEL SPORTS - 3 M A BYTEL SPORTS 1 20 22 97.295%
131 95 THOMAS - Valentin OPB 5 M B OPB 1 20 72 106.339%
132 118 DAVID  - Vivien OPB 5 M B OPB 1 24 04 114.826%
133 77 DITVIAL - Pierre Louis BY TP M A BY TP 1 27 68 115.642%
134 129 DE NACQUARD - Christian BBI 3 M B BBI 1 25 46 118.456%
135 60 GOLDLUST - ROMAIN BYTEL SPORTS - 2 M A BYTEL SPORTS 1 33 47 129.882%
136 97 SPIRA  - Emmanuel SPEIG 2 M B SPEIG 1 30 37 131.007%
137 104 BRULARD - Benjamin AXIONE 3 M B AXIONE 1 30 78 132.055%
138 132 ZAHEDANI - Behrouz REP 1 M B REP 1 32 07 135.353%
139 124 PETIT - JOSE BYTEL SPORTS - 7 M A BYTEL SPORTS 1 36 34 136.940%
140 112 DROUART - Jean Bernard AXIONE 7 M A AXIONE 1 38 51 142.277%
141 61 DAHI - Vincent AXIONE 6 M B AXIONE 1 38 43 151.610%
142 100 LENOIR - Florent AXIONE 3 M A AXIONE 1 45 75 160.084%
143 63 BILQUEZ  - David REP 2 M A REP 1 51 48 174.176%
144 110 MELIN  - Michel SPEIG 3 M B SPEIG 1 53 90 191.155%
145 118 ROUSSELOT  - Jean Jacques COLAS 3 M A COLAS IDFN 2 19 59 243.310%
146 117 MANDRY - ALEXIS BYTEL SPORTS - 7 M B BYTEL SPORTS 3 14 90 398.211%

Disqualifié
116 POUTEAU - Jerome BY ES M A BY ES

Abandon
103 VINZIO - Luigi SPEIG 1 M A SPEIG
91 BOUDJERIDA  - Hakim BY IMMO RA LOGEMENT 3 M A BY IMMO RA
82 RIEUNIER - Jean Marc BY IMMO RA LOGEMENT 2 M A BY IMMO RA
62 DOLS - Julien SPEIG 3 M A SPEIG



Challenge Ski ASM
28eme édition

Resultats Ski Masculin
Dossard Nom Prénom Equipe M/F  Tracé mn s 1/100 Géant

Ouvreur M A 40 66

Ouvreur M B 39 12
1 132 BIGET - Jean Laurent BY IMMO RA ENTREPRISE 1 M A BY IMMO RA 45 04 10.772%
2 64 PINGAULT - Yannick LOSINGER 2 M B LOSINGER 44 31 13.267%
3 123 HUGO - Benjamin BY IMMO RA ENTREPRISE 1 M B BY IMMO RA 44 40 13.497%

128 MENET  - Quentin BYTPRP 1 M B BYTPRP
77 NOURRY - Wenceslas OPB 4 M B OPB

Non partant
117 PIERI - Stephane BCMRSE M A BCMRSE
86 LE PRAT - Sandrine BY MATERIEL 3 M A BY MATERIEL
74 PASQUIER - Emmanuel BY IMMO ISSY 2 M A BY IMMO
64 TOUAZI - Mahmoud BCMRSE M A BCMRSE
93 CHEREL - Romain BY IMMO RA ENTREPRISE 2 M B BY IMMO RA
79 MZIOU - Mathieu BBI 2 M B BBI
76 MANSOURI - Monsif BY MATERIEL 3 M B BY MATERIEL
56 BREMOND  - Mathieu BCMRSE M B BCMRSE



Challenge Ski ASM
28eme édition

Resultats Ski Masculin
Dossard Nom Prénom Equipe M/F  Tracé mn s 1/100 Géant

Ouvreur M A 40 66

Ouvreur M B 39 12
1 26 BUSNEL - Pauline REP 2 F B REP 48 09 22.929%
2 29 GRIMAUD  - Sophie LINKCITY 1 F B LINKCITY 48 32 23.517%
3 1 GARNY  - Karine BY IMMO RA ENTREPRISE 1 F B BY IMMO RA 50 8 28.016%
4 19 SEGARD HIRBON - Margaux BY IMMO RA LOGEMENT 1 F B BY IMMO RA 50 45 28.962%
5 5 ESTAGER - Pauline CPI 2 F A CPI 53 26 30.989%
6 38 SAUNIER  - Anissa BY IMMO RA LOGEMENT 2 F B BY IMMO RA 52 61 34.484%
7 20 CLERAUX - Aurelie BBI 1 F B BBI 53 32 36.299%
8 6 BONNEAU  - Marianne BBGO F A BBGO 55 48 36.449%
9 32 BROSSIER MENIOUX - Sandrine BBI 1 F B BBI 53 73 37.347%

10 12 SORRET - Juliette LINKCITY 4 F B LINKCITY 54 35 38.931%
11 20 BLACHON - Alexandra LINKCITY 1 F A LINKCITY 58 03 42.720%
12 34 BELLEGY  - Dominique BY TP F B BY TP 56 21 43.686%
13 13 PEYSSE - Megane CPI 4 F B CPI 56 28 43.865%
14 9 MZIOU - Emma BBI 2 F A BBI 58 85 44.737%
15 18 DARBOIS - Estelle OPB 3 F B OPB 56 68 44.888%
16 10 GAZAIGNES - Maelle BYTPRP 2 F A BYTPRP 59 43 46.163%
17 41 CHAUVRON - Maéva AXIONE 1 F A AXIONE 1 0 04 47.664%
18 30 LIEBERT - Lise AXIONE 2 F B AXIONE 58 30 49.029%
19 37 LAMAUVE - Lise OPB 2 F B OPB 58 85 50.435%
20 22 HLADIKOVA - Katarina CPI 2 F B CPI 59 31 51.610%
21 29 FEURENT-DIDIER - Pauline BBI 3 F A BBI 1 1 74 51.845%
22 33 LADOUGNE  - Margaux LINKCITY 2 F A LINKCITY 1 1 81 52.017%
23 15 DUFAUD  - Ombline BBGO F B BBGO 59 63 52.428%
24 17 MULLER  - Laeticia SPEIG 1 F B SPEIG 1 0 1 53.400%
25 22 KOVALEVITCH - RAFAELLE BYTEL SPORTS - 5 F A BYTEL SPORTS 1 2 40 53.468%
26 11 SIMON - Mathilde OPB 4 F A OPB 1 2 70 54.206%
27 7 ROYER  - Nina LOSINGER 1 F A LOSINGER 1 2 82 54.501%
28 11 MURER - Celine LOSINGER 2 F B LOSINGER 1 0 53 54.729%
29 27 MONTET BERTIDE - Allisson OPB 2 F A OPB 1 3 00 54.943%
30 1 FRENKIEL - MARJORIE BYTEL SPORTS - 6 F A BYTEL SPORTS 1 5 34 60.698%
31 12 AUVRAY - Manon OPB 5 F A OPB 1 5 90 62.076%
32 40 ROMAN  - Laura SPEIG 3 F B SPEIG 1 3 47 62.244%
33 35 ROBERT  - Pauline REP 1 F A REP 1 6 23 62.887%



Challenge Ski ASM
28eme édition

Resultats Ski Masculin
Dossard Nom Prénom Equipe M/F  Tracé mn s 1/100 Géant

Ouvreur M A 40 66

Ouvreur M B 39 12
1 26 BUSNEL - Pauline REP 2 F B REP 48 09 22.929%
2 29 GRIMAUD  - Sophie LINKCITY 1 F B LINKCITY 48 32 23.517%
3 1 GARNY  - Karine BY IMMO RA ENTREPRISE 1 F B BY IMMO RA 50 8 28.016%

34 16 LAVENANT  - Claire BBI 3 F B BBI 1 4 18 64.059%
35 40 BERCHADSKY - Nathalie SPEIG 2 F A SPEIG 1 7 49 65.986%
36 36 BERGER - Astrid LINKCITY 4 F A LINKCITY 1 8 11 67.511%
37 21 LECOUTOUR - Marion OPB 4 F B OPB 1 5 94 68.558%
38 14 BOURCET - Marie BY IMMO RA ENTREPRISE 2 F A BY IMMO RA 1 8 60 68.716%
39 15 SCHLAGER - Stephanie AXIONE 3 F A AXIONE 1 9 91 71.938%
40 32 LE BRAS - CECILE BYTEL SPORTS - 9 F A BYTEL SPORTS 1 10 34 72.996%
41 25 LOZIER - Alix BY IMMO RA LOGEMENT 4 F B BY IMMO RA 1 7 76 73.211%
42 38 WEYNANT - Valérie AXIONE 7 F A AXIONE 1 10 89 74.348%
43 16 SELLIER  - Oriane BY MATERIEL 1 F A BY MATERIEL 1 11 48 75.799%
44 8 ZALOMITSOS - Camille LINKCITY 5 F A LINKCITY 1 11 99 77.054%
45 35 CHANIER - AURELIE BYTEL SPORTS - 1 F B BYTEL SPORTS 1 9 79 78.400%
46 9 BASSET - SOPHIE BYTEL SPORTS - 7 F B BYTEL SPORTS 1 10 16 79.346%
47 10 LEVEQUE  - Sophie BBCSO 1 F B BBCSO 1 10 62 80.521%
48 21 DE LA BOUILLERIE - HORTENSE BYTEL SPORTS - 4 F A BYTEL SPORTS 1 13 77 81.431%
49 24 MARQUES  - Laurence BY IMMO RA LOGEMENT 2 F A BY IMMO RA 1 14 45 83.104%
50 39 PAGART - SYLVETTE BYTEL SPORTS - 8 F A BYTEL SPORTS 1 14 57 83.399%
51 37 DUPARAY - Vanessa AXIONE 5 F A AXIONE 1 16 17 87.334%
52 4 CHEVALIER - Marie BY IMMO RA LOGEMENT 3 F A BY IMMO RA 1 16 31 87.678%
53 36 GORI - Digna BBCSO 2 F B BBCSO 1 14 26 89.826%
54 6 THIERRY - Cinthia BYTPRP 1 F B BYTPRP 1 14 49 90.414%
55 33 COLAVET - Amandine BY ES F B BY ES 1 17 36 97.751%
56 2 DE ALMEIDA  - Cathy BY IT F B BYIT 1 18 95 101.815%
57 14 IGLESIAS - Corine CPI 3 F B CPI 1 20 77 106.467%
58 17 LEGUAY - Adeline COLAS 1 F A COLAS IDFN 1 28 29 117.142%
59 8 MORIN - Clementine LINKCITY 5 F B LINKCITY 1 27 68 124.131%
60 28 CHANSOU - ELISABETH BYTEL SPORTS - 2 F A BYTEL SPORTS 1 48 70 167.339%
61 31 POPPE - Delphine BY IMMO ISSY F B BY IMMO 1 53 24 189.468%
62 25 LE MEUR - Audrey AXIONE 6 F A AXIONE 2 17 17 237.359%
63 23 BEDU - JULIE BYTEL SPORTS - 3 F B BYTEL SPORTS 2 28 53 279.678%



Challenge Ski ASM
28eme édition

Resultats Ski Masculin
Dossard Nom Prénom Equipe M/F  Tracé mn s 1/100 Géant

Ouvreur M A 40 66

Ouvreur M B 39 12
1 26 BUSNEL - Pauline REP 2 F B REP 48 09 22.929%
2 29 GRIMAUD  - Sophie LINKCITY 1 F B LINKCITY 48 32 23.517%
3 1 GARNY  - Karine BY IMMO RA ENTREPRISE 1 F B BY IMMO RA 50 8 28.016%

64 3 GUILLEMOT - Katell LINKCITY 5 F A LINKCITY 7 56 43 1071.741%
Abandon

31 GRANGE - Nathalie AXIONE 4 F A AXIONE
7 VIGAND - Marine OPB 1 F B OPB

Non partant
34 ROMAN  - Alexandra BY MATERIEL 3 F A BY MATERIEL
30 METAIS  - Laeticia BY MATERIEL 2 F A BY MATERIEL
26 DE BARROS - Wendy COLAS 2 F A COLAS IDFN
18 GANDILLOT - Celine BY IMMO ISSY 2 F A BY IMMO
13 LAW THIM - Betty COLAS 3 F A COLAS IDFN
2 CIMINELLI  - Marie Pierre REP 1 F A REP

39 MARCETTEAU  - Celine BY IMMO ISSY 2 F B BY IMMO 
4 CAPEAU - Amandine BCMRSE F B BCMRSE



Challenge Ski ASM
28eme édition

Resultats - Ski Equipe
Dossard Nom Prénom Equipe M/F  Tracé mn s 1/100 Géant Total Total Team

1 132 BIGET - Jean Laurent BY IMMO RA ENTREPRISE 1 M A 45 04 10.772% 10.772% 52.286%
123 HUGO - Benjamin BY IMMO RA ENTREPRISE 1 M B 44 40 13.497% 13.497% 52.286%
1 GARNY  - Karine BY IMMO RA ENTREPRISE 1 F B 50 8 28.016% 28.016% 52.286%

130 NICOLLET  - Thibault BY IMMO RA ENTREPRISE 1 M A 52 71 29.636% 52.286%
2 83 DE MAUTORT - Edouard LINKCITY 1 M B 47 72 21.984% 21.984% 85.294%

29 GRIMAUD  - Sophie LINKCITY 1 F B 48 32 23.517% 23.517% 85.294%
122 BROUCK  - Simon LINKCITY 1 M A 56 84 39.793% 39.793% 85.294%
20 BLACHON - Alexandra LINKCITY 1 F A 58 03 42.720% 85.294%

3 90 LEJEUNE - Romain CPI 2 M A 48 79 19.995% 19.995% 87.768%
5 ESTAGER - Pauline CPI 2 F A 53 26 30.989% 30.989% 87.768%

91 LEPHILIBERT - Romain CPI 2 M B 53 51 36.784% 36.784% 87.768%
22 HLADIKOVA - Katarina CPI 2 F B 59 31 51.610% 87.768%

4 64 PINGAULT - Yannick LOSINGER 2 M B 44 31 13.267% 13.267% 87.966%
51 D'HALLUIN - Thomas LOSINGER 2 M A 48 78 19.970% 19.970% 87.966%
72 TAUVERON - Francois LOSINGER 2 M B 54 34 38.906% 87.966%
11 MURER - Celine LOSINGER 2 F B 1 0 53 54.729% 54.729% 87.966%

5 26 BUSNEL - Pauline REP 2 F B 48 09 22.929% 22.929% 95.092%
73 JEAN  - Thomas REP 2 M A 52 81 29.882% 29.882% 95.092%
115 BRUGIERE  - Adrien REP 2 M B 55 66 42.280% 42.280% 95.092%
63 BILQUEZ  - David REP 2 M A 1 51 48 174.176% 95.092%

6 106 LANNE - Olivier BBI 1 M A 49 57 21.913% 21.913% 95.559%
20 CLERAUX - Aurelie BBI 1 F B 53 32 36.299% 36.299% 95.559%
32 BROSSIER MENIOUX - Sandrine BBI 1 F B 53 73 37.347% 37.347% 95.559%
60 MANGER - Yves BBI 1 M B 56 37 44.095% 95.559%

7 104 TANIUKIEWICZ - Lukasz BYTPRP 2 M A 47 76 17.462% 17.462% 103.477%
96 CHARTIER - Nicolas BYTPRP 2 M B 54 71 39.852% 39.852% 103.477%
92 BOUR - Antoine BYTPRP 2 M B 57 14 46.063% 103.477%
10 GAZAIGNES - Maelle BYTPRP 2 F A 59 43 46.163% 46.163% 103.477%

8 58 LECONTE  - Clement CPI 4 M A 51 92 27.693% 27.693% 105.556%
71 CHEVANNE - Sebastien CPI 4 M B 52 42 33.998% 33.998% 105.556%
13 PEYSSE - Megane CPI 4 F B 56 28 43.865% 43.865% 105.556%
102 PETOT - Arnaud CPI 4 M B 1 5 57 67.612% 105.556%



Challenge Ski ASM
28eme édition

Resultats - Ski Equipe
Dossard Nom Prénom Equipe M/F  Tracé mn s 1/100 Géant Total Total Team

1 132 BIGET - Jean Laurent BY IMMO RA ENTREPRISE 1 M A 45 04 10.772% 10.772% 52.286%
123 HUGO - Benjamin BY IMMO RA ENTREPRISE 1 M B 44 40 13.497% 13.497% 52.286%
1 GARNY  - Karine BY IMMO RA ENTREPRISE 1 F B 50 8 28.016% 28.016% 52.286%

130 NICOLLET  - Thibault BY IMMO RA ENTREPRISE 1 M A 52 71 29.636% 52.286%
9 121 LAFFOND - Julien AXIONE 1 M B 53 05 35.608% 35.608% 122.500%

96 GALLET - Guillaume AXIONE 1 M A 56 61 39.228% 39.228% 122.500%
129 MICHAUD - Arnaud AXIONE 1 M A 59 20 45.598% 122.500%
41 CHAUVRON - Maéva AXIONE 1 F A 1 0 04 47.664% 47.664% 122.500%

10 88 TOUCHANT - ALEXIS BYTEL SPORTS - 6 M A 52 80 29.857% 29.857% 126.803%
87 GAY - EMMANUEL BYTEL SPORTS - 6 M B 53 30 36.247% 36.247% 126.803%
113 FURET - JEAN PIERRE BYTEL SPORTS - 6 M A 1 2 31 53.246% 126.803%
1 FRENKIEL - MARJORIE BYTEL SPORTS - 6 F A 1 5 34 60.698% 60.698% 126.803%

11 121 GILLES - Arthur LOSINGER 1 M A 54 00 32.809% 32.809% 127.084%
65 SCHWOOB - Edmond LOSINGER 1 M B 54 68 39.775% 39.775% 127.084%
7 ROYER  - Nina LOSINGER 1 F A 1 2 82 54.501% 54.501% 127.084%

86 WENDLING - Arnaud LOSINGER 1 M B 1 3 09 61.273% 127.084%
12 119 VASSON - Geraud AXIONE 2 M B 51 29 31.109% 31.109% 128.638%

93 ANTOINE - Yannick AXIONE 2 M A 1 0 38 48.500% 48.500% 128.638%
30 LIEBERT - Lise AXIONE 2 F B 58 30 49.029% 49.029% 128.638%
85 GUILLON - Floriant AXIONE 2 M A 1 10 26 72.799% 128.638%

13 52 TURC - Alexis OPB 2 M B 53 70 37.270% 37.270% 129.244%
89 LE DOT - Nicolas OPB 2 M A 57 55 41.540% 41.540% 129.244%
37 LAMAUVE - Lise OPB 2 F B 58 85 50.435% 50.435% 129.244%
27 MONTET BERTIDE - Allisson OPB 2 F A 1 3 00 54.943% 129.244%

14 133 PETIT  - Charles LINKCITY 4 M A 55 57 36.670% 36.670% 135.520%
12 SORRET - Juliette LINKCITY 4 F B 54 35 38.931% 38.931% 135.520%
84 PETIT DAMICO - Rodolphe LINKCITY 4 M B 1 2 56 59.918% 59.918% 135.520%
36 BERGER - Astrid LINKCITY 4 F A 1 8 11 67.511% 135.520%

15 67 ARNAUD  - Matthieu BY TP M A 58 19 43.114% 43.114% 135.547%
34 BELLEGY  - Dominique BY TP F B 56 21 43.686% 43.686% 135.547%
88 DAMIOT  - Corentin BY TP M B 58 19 48.747% 48.747% 135.547%
77 DITVIAL - Pierre Louis BY TP M A 1 27 68 115.642% 135.547%
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Resultats - Ski Equipe
Dossard Nom Prénom Equipe M/F  Tracé mn s 1/100 Géant Total Total Team

1 132 BIGET - Jean Laurent BY IMMO RA ENTREPRISE 1 M A 45 04 10.772% 10.772% 52.286%
123 HUGO - Benjamin BY IMMO RA ENTREPRISE 1 M B 44 40 13.497% 13.497% 52.286%
1 GARNY  - Karine BY IMMO RA ENTREPRISE 1 F B 50 8 28.016% 28.016% 52.286%

130 NICOLLET  - Thibault BY IMMO RA ENTREPRISE 1 M A 52 71 29.636% 52.286%
16 66 SAPPA  - Fabien LINKCITY 2 M B 52 70 34.714% 34.714% 135.624%

111 VALLET  - Denis LINKCITY 2 M A 1 0 54 48.893% 48.893% 135.624%
33 LADOUGNE  - Margaux LINKCITY 2 F A 1 1 81 52.017% 52.017% 135.624%
106 EL GUENNOUNI - Jordan LINKCITY 2 M B 1 11 13 81.825% 135.624%

17 128 MARTIN  - Ludovic BBCSO 1 M A 50 84 25.037% 25.037% 137.000%
74 CHAMPAVERE - Clément BBCSO 1 M B 51 42 31.442% 31.442% 137.000%
76 STEVENIN - Jean Baptiste BBCSO 1 M A 54 51 34.063% 137.000%
10 LEVEQUE  - Sophie BBCSO 1 F B 1 10 62 80.521% 80.521% 137.000%

18 38 SAUNIER  - Anissa BY IMMO RA LOGEMENT 2 F B 52 61 34.484% 34.484% 139.091%
112 PILASTRE  - Herve BY IMMO RA LOGEMENT 2 M B 59 53 52.173% 52.173% 139.091%
65 GIPPET - Bruno BY IMMO RA LOGEMENT 2 M A 1 1 98 52.435% 52.435% 139.091%
24 MARQUES  - Laurence BY IMMO RA LOGEMENT 2 F A 1 14 45 83.104% 139.091%
82 RIEUNIER - Jean Marc BY IMMO RA LOGEMENT 2 M A Abandon 2113.478% 139.091%

19 55 ROCHOUX - Louis OPB 3 M B 55 77 42.561% 42.561% 140.772%
18 DARBOIS - Estelle OPB 3 F B 56 68 44.888% 44.888% 140.772%
51 EVEN - Laurent OPB 3 M B 59 98 53.323% 53.323% 140.772%
105 GASSIAN - Cyrille OPB 3 M A 1 4 72 59.174% 140.772%

20 113 PLESSY - FABIEN BYTEL SPORTS - 5 M B 55 52 41.922% 41.922% 143.029%
114 CELLE - BENJAMIN BYTEL SPORTS - 5 M A 1 0 03 47.639% 47.639% 143.029%
22 KOVALEVITCH - RAFAELLE BYTEL SPORTS - 5 F A 1 2 40 53.468% 53.468% 143.029%
99 COLLADANT - AURELIEN BYTEL SPORTS - 5 M A 1 8 80 69.208% 143.029%

21 73 ANDRIEUX - Stephane SPEIG 2 M B 52 31 33.717% 33.717% 145.793%
120 BEGUIN - Denis SPEIG 2 M A 59 40 46.090% 46.090% 145.793%
40 BERCHADSKY - Nathalie SPEIG 2 F A 1 7 49 65.986% 65.986% 145.793%
97 SPIRA  - Emmanuel SPEIG 2 M B 1 30 37 131.007% 145.793%

22 6 BONNEAU  - Marianne BBGO F A 55 48 36.449% 36.449% 147.091%
15 DUFAUD  - Ombline BBGO F B 59 63 52.428% 52.428% 147.091%
102 DUFAUD  - Mathieu BBGO M A 1 4 33 58.214% 58.214% 147.091%
109 DARCHEIN - Valentin BBGO M B 1 11 85 83.666% 147.091%
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Resultats - Ski Equipe
Dossard Nom Prénom Equipe M/F  Tracé mn s 1/100 Géant Total Total Team

1 132 BIGET - Jean Laurent BY IMMO RA ENTREPRISE 1 M A 45 04 10.772% 10.772% 52.286%
123 HUGO - Benjamin BY IMMO RA ENTREPRISE 1 M B 44 40 13.497% 13.497% 52.286%
1 GARNY  - Karine BY IMMO RA ENTREPRISE 1 F B 50 8 28.016% 28.016% 52.286%

130 NICOLLET  - Thibault BY IMMO RA ENTREPRISE 1 M A 52 71 29.636% 52.286%
23 62 TOURNOUX - CHRISTOPHE BYTEL SPORTS - 1 M B 52 38 33.896% 33.896% 147.982%

97 MOUILLAC - THIERRY BYTEL SPORTS - 1 M A 55 17 35.686% 35.686% 147.982%
59 BOUDET - PIERRE BYTEL SPORTS - 1 M A 55 78 37.186% 147.982%
35 CHANIER - AURELIE BYTEL SPORTS - 1 F B 1 9 79 78.400% 78.400% 147.982%

24 19 SEGARD HIRBON - Margaux BY IMMO RA LOGEMENT 1 F B 50 45 28.962% 28.962% 151.740%
124 GRISONI  - Pierre BY IMMO RA LOGEMENT 1 M B 1 0 75 55.291% 55.291% 151.740%
101 GENY  - Damien BY IMMO RA LOGEMENT 1 M A 1 8 10 67.486% 67.486% 151.740%

25 9 MZIOU - Emma BBI 2 F A 58 85 44.737% 44.737% 159.442%
69 COUSSEAU  - Michel BBI 2 M B 58 40 49.284% 49.284% 159.442%
81 RAFFOUX - Emmanuel BBI 2 M A 1 7 26 65.421% 65.421% 159.442%
79 MZIOU - Mathieu BBI 2 M B Non Partant 4501.227% 159.442%

26 54 SERREAU - Stephane BY MATERIEL 1 M A 55 97 37.654% 37.654% 159.593%
131 TELLIER - Dimitri BY MATERIEL 1 M B 57 17 46.140% 46.140% 159.593%
94 BOURGEOIS - Samy BY MATERIEL 1 M B 1 7 31 72.060% 159.593%
16 SELLIER  - Oriane BY MATERIEL 1 F A 1 11 48 75.799% 75.799% 159.593%

27 81 GUEHENNEC  - Vincent BBCSO 2 M B 52 79 34.944% 34.944% 161.809%
119 BAUDUSSEAU - Geoffrey BBCSO 2 M A 55 72 37.039% 37.039% 161.809%
78 DEGAN - Charles BBCSO 2 M B 58 45 49.412% 161.809%

28 36 GORI - Digna BBCSO 2 F B 1 14 26 89.826% 89.826% 161.809%
66 ROY - Bastien BY IMMO RA LOGEMENT 4 M A 57 28 40.876% 40.876% 163.140%
57 BALLEYDIER  - Benjamin BY IMMO RA LOGEMENT 4 M B 58 31 49.054% 49.054% 163.140%
25 LOZIER - Alix BY IMMO RA LOGEMENT 4 F B 1 7 76 73.211% 73.211% 163.140%

29 114 DEVAL - CHRISTOPHE BYTEL SPORTS - 4 M B 54 17 38.471% 38.471% 168.599%
61 ROJAS - CHRISTOPHE BYTEL SPORTS - 4 M A 1 0 46 48.697% 48.697% 168.599%
131 CAILLET - PHILIPPE BYTEL SPORTS - 4 M A 1 1 44 51.107% 168.599%
21 DE LA BOUILLERIE - HORTENSE BYTEL SPORTS - 4 F A 1 13 77 81.431% 81.431% 168.599%

30 85 JALAGUIER - BY IMMO RA LOGEMENT 3 M B 57 40 46.728% 46.728% 182.390%
68 MARTEL  - Sylvain BY IMMO RA LOGEMENT 3 M A 1 0 17 47.983% 47.983% 182.390%
4 CHEVALIER - Marie BY IMMO RA LOGEMENT 3 F A 1 16 31 87.678% 87.678% 182.390%

91 BOUDJERIDA  - Hakim BY IMMO RA LOGEMENT 3 M A Abandon 2113.478% 182.390%
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Resultats - Ski Equipe
Dossard Nom Prénom Equipe M/F  Tracé mn s 1/100 Géant Total Total Team

1 132 BIGET - Jean Laurent BY IMMO RA ENTREPRISE 1 M A 45 04 10.772% 10.772% 52.286%
123 HUGO - Benjamin BY IMMO RA ENTREPRISE 1 M B 44 40 13.497% 13.497% 52.286%
1 GARNY  - Karine BY IMMO RA ENTREPRISE 1 F B 50 8 28.016% 28.016% 52.286%

130 NICOLLET  - Thibault BY IMMO RA ENTREPRISE 1 M A 52 71 29.636% 52.286%
31 109 DESTAVILLE - ARNAUD BYTEL SPORTS - 9 M A 59 23 45.671% 45.671% 184.030%

130 FRANCK - JEAN CHARLES BYTEL SPORTS - 9 M B 1 4 69 65.363% 65.363% 184.030%
32 LE BRAS - CECILE BYTEL SPORTS - 9 F A 1 10 34 72.996% 72.996% 184.030%
98 REMEINERAS - HERVE BYTEL SPORTS - 9 M B 1 12 24 84.663% 184.030%

32 58 PIERSON - Nicolas BY IT M B 54 26 38.701% 38.701% 189.336%
108 VAN BOXOM - Frederic BY IT M A 1 0 51 48.819% 48.819% 189.336%
89 BOUDIER  - PHILIPPE BY IT M B 59 29 51.559% 189.336%
2 DE ALMEIDA  - Cathy BY IT F B 1 18 95 101.815% 101.815% 189.336%

33 11 SIMON - Mathilde OPB 4 F A 1 2 70 54.206% 54.206% 189.365%
80 POTELLE - Benjamin OPB 4 M A 1 7 74 66.601% 66.601% 189.365%
21 LECOUTOUR - Marion OPB 4 F B 1 5 94 68.558% 68.558% 189.365%
77 NOURRY - Wenceslas OPB 4 M B Abandon 2200.614% 189.365%

34 54 DEPAIL - FRANCOIS XAVIER BYTEL SPORTS - 8 M B 57 86 47.904% 47.904% 190.599%
78 POLISIAK - FRANCK BYTEL SPORTS - 8 M A 1 4 77 59.297% 59.297% 190.599%
125 MARTIN - JEREMY BYTEL SPORTS - 8 M B 1 2 63 60.097% 190.599%
39 PAGART - SYLVETTE BYTEL SPORTS - 8 F A 1 14 57 83.399% 83.399% 190.599%

35 29 FEURENT-DIDIER - Pauline BBI 3 F A 1 1 74 51.845% 51.845% 198.344%
16 LAVENANT  - Claire BBI 3 F B 1 4 18 64.059% 64.059% 198.344%
94 CHAKROUN - Samy BBI 3 M A 1 14 18 82.440% 82.440% 198.344%
129 DE NACQUARD - Christian BBI 3 M B 1 25 46 118.456% 198.344%

36 17 MULLER  - Laeticia SPEIG 1 F B 1 0 1 53.400% 53.400% 202.370%
122 ROBERJOT - Stephane SPEIG 1 M B 1 6 59 70.220% 70.220% 202.370%
95 PALERO - Vincent SPEIG 1 M A 1 12 68 78.751% 78.751% 202.370%
103 VINZIO - Luigi SPEIG 1 M A Abandon 2113.478% 202.370%

37 84 DUPLAT - Roland COLAS 1 M A 57 47 41.343% 41.343% 204.472%
101 GIRARDOT - Bruno COLAS 1 M B 57 11 45.987% 45.987% 204.472%
123 LEROUGE  - Cedric COLAS 1 M A 1 10 83 74.201% 204.472%
17 LEGUAY - Adeline COLAS 1 F A 1 28 29 117.142% 117.142% 204.472%
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Resultats - Ski Equipe
Dossard Nom Prénom Equipe M/F  Tracé mn s 1/100 Géant Total Total Team

1 132 BIGET - Jean Laurent BY IMMO RA ENTREPRISE 1 M A 45 04 10.772% 10.772% 52.286%
123 HUGO - Benjamin BY IMMO RA ENTREPRISE 1 M B 44 40 13.497% 13.497% 52.286%
1 GARNY  - Karine BY IMMO RA ENTREPRISE 1 F B 50 8 28.016% 28.016% 52.286%

130 NICOLLET  - Thibault BY IMMO RA ENTREPRISE 1 M A 52 71 29.636% 52.286%
38 126 COLOBY - ThomaS BYTPRP 1 M B 57 25 46.345% 46.345% 205.475%

75 RIPOTEAU - Alexis BYTPRP 1 M A 1 8 60 68.716% 68.716% 205.475%
6 THIERRY - Cinthia BYTPRP 1 F B 1 14 49 90.414% 90.414% 205.475%

128 MENET  - Quentin BYTPRP 1 M B Abandon 2200.614% 205.475%
39 72 LAMBIN - Thomas OPB 5 M A 1 2 51 53.738% 53.738% 222.154%

12 AUVRAY - Manon OPB 5 F A 1 5 90 62.076% 62.076% 222.154%
95 THOMAS - Valentin OPB 5 M B 1 20 72 106.339% 106.339% 222.154%
118 DAVID  - Vivien OPB 5 M B 1 24 04 114.826% 222.154%

40 115 MARTIN GRANEL - PIERRE AXIONE 5 M A 1 4 60 58.879% 58.879% 225.226%
67 CHAUVEAU - Armand AXIONE 5 M B 1 10 03 79.013% 79.013% 225.226%
37 DUPARAY - Vanessa AXIONE 5 F A 1 16 17 87.334% 87.334% 225.226%

41 56 GOUIRAN - Audric BY ES M A 1 2 62 54.009% 54.009% 225.456%
53 EYRAUD - Guillaume BY ES M B 1 7 95 73.696% 73.696% 225.456%
33 COLAVET - Amandine BY ES F B 1 17 36 97.751% 97.751% 225.456%
116 POUTEAU - Jerome BY ES M A Abandon 2113.478% 225.456%

42 38 WEYNANT - Valérie AXIONE 7 F A 1 10 89 74.348% 74.348% 237.186%
116 ANTZ - Raphaël AXIONE 7 M B 1 8 58 75.307% 75.307% 237.186%
125 RIO - Mickael AXIONE 7 M A 1 16 25 87.531% 87.531% 237.186%
112 DROUART - Jean Bernard AXIONE 7 M A 1 38 51 142.277% 237.186%

43 103 LEGER  - Benjamin CPI 3 M B 1 6 10 68.967% 68.967% 245.092%
68 MOUHRIA - Foad CPI 3 M B 1 6 37 69.657% 69.657% 245.092%
70 GROZESCU - Aurelian CPI 3 M A 1 16 11 87.186% 87.186% 245.092%
14 IGLESIAS - Corine CPI 3 F B 1 20 77 106.467% 106.467% 245.092%

44 70 LESUEUR - Jean-christophe AXIONE 3 M B 55 88 42.843% 42.843% 246.836%
15 SCHLAGER - Stephanie AXIONE 3 F A 1 9 91 71.938% 71.938% 246.836%
104 BRULARD - Benjamin AXIONE 3 M B 1 30 78 132.055% 132.055% 246.836%
100 LENOIR - Florent AXIONE 3 M A 1 45 75 160.084% 246.836%

45 126 MIELI  - Numa LINKCITY 5 M A 1 5 58 61.289% 61.289% 262.473%
8 ZALOMITSOS - Camille LINKCITY 5 F A 1 11 99 77.054% 77.054% 262.473%
8 MORIN - Clementine LINKCITY 5 F B 1 27 68 124.131% 124.131% 262.473%
3 GUILLEMOT - Katell LINKCITY 5 F A 7 56 43 1071.741% 262.473%
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Resultats - Ski Equipe
Dossard Nom Prénom Equipe M/F  Tracé mn s 1/100 Géant Total Total Team

1 132 BIGET - Jean Laurent BY IMMO RA ENTREPRISE 1 M A 45 04 10.772% 10.772% 52.286%
123 HUGO - Benjamin BY IMMO RA ENTREPRISE 1 M B 44 40 13.497% 13.497% 52.286%
1 GARNY  - Karine BY IMMO RA ENTREPRISE 1 F B 50 8 28.016% 28.016% 52.286%

130 NICOLLET  - Thibault BY IMMO RA ENTREPRISE 1 M A 52 71 29.636% 52.286%
46 35 ROBERT  - Pauline REP 1 F A 1 6 23 62.887% 62.887% 265.308%

83 HOTTAIS  - Clement REP 1 M A 1 7 93 67.068% 67.068% 265.308%
132 ZAHEDANI - Behrouz REP 1 M B 1 32 07 135.353% 135.353% 265.308%
2 CIMINELLI  - Marie Pierre REP 1 F A Non Partant 4326.955% 265.308%

47 63 GIROUX  - Stephane BY IMMO ISSY M B 1 0 94 55.777% 55.777% 303.878%
87 TERRIER - Eric BY IMMO ISSY M A 1 4 50 58.633% 58.633% 303.878%
71 VERSTRATEN - Olivier BY IMMO ISSY M A 1 7 71 66.527% 66.527% 303.878%
31 POPPE - Delphine BY IMMO ISSY F B 1 53 24 189.468% 189.468% 303.878%

48 127 MELLE - FREDERIC BYTEL SPORTS - 2 M A 1 3 33 55.755% 55.755% 309.929%
120 RIGNAULT - CHRISTOPHE BYTEL SPORTS - 2 M B 1 13 09 86.835% 86.835% 309.929%
60 GOLDLUST - ROMAIN BYTEL SPORTS - 2 M A 1 33 47 129.882% 309.929%
28 CHANSOU - ELISABETH BYTEL SPORTS - 2 F A 1 48 70 167.339% 167.339% 309.929%

49 40 ROMAN  - Laura SPEIG 3 F B 1 3 47 62.244% 62.244% 316.002%
105 WURFFEL - Olivier SPEIG 3 M B 1 3 61 62.602% 62.602% 316.002%
110 MELIN  - Michel SPEIG 3 M B 1 53 90 191.155% 191.155% 316.002%
62 DOLS - Julien SPEIG 3 M A Abandon 2113.478% 316.002%

50 107 VEILHAN - OLIVIER BYTEL SPORTS - 3 M B 55 66 42.280% 42.280% 381.255%
110 SCHBATH - LAURENT BYTEL SPORTS - 3 M A 1 4 77 59.297% 59.297% 381.255%
69 BIEZANOWSKI - PATRICK BYTEL SPORTS - 3 M A 1 20 22 97.295% 381.255%
23 BEDU - JULIE BYTEL SPORTS - 3 F B 2 28 53 279.678% 279.678% 381.255%

51 57 NOBLAT - Thibault AXIONE 6 M A 58 13 42.966% 42.966% 431.935%
61 DAHI - Vincent AXIONE 6 M B 1 38 43 151.610% 151.610% 431.935%
25 LE MEUR - Audrey AXIONE 6 F A 2 17 17 237.359% 237.359% 431.935%

52 9 BASSET - SOPHIE BYTEL SPORTS - 7 F B 1 10 16 79.346% 79.346% 614.497%
124 PETIT - JOSE BYTEL SPORTS - 7 M A 1 36 34 136.940% 136.940% 614.497%
117 MANDRY - ALEXIS BYTEL SPORTS - 7 M B 3 14 90 398.211% 398.211% 614.497%

53 90 GATIER - Jeremy AXIONE 4 M B 1 1 65 57.592% 57.592% 2232.088%
53 REY - Mathieu AXIONE 4 M A 1 5 47 61.018% 61.018% 2232.088%
31 GRANGE - Nathalie AXIONE 4 F A Abandon 2113.478% 2113.478% 2232.088%



Challenge Ski ASM
28eme édition
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Dossard Nom Prénom Equipe M/F  Tracé mn s 1/100 Géant Total Total Team

1 132 BIGET - Jean Laurent BY IMMO RA ENTREPRISE 1 M A 45 04 10.772% 10.772% 52.286%
123 HUGO - Benjamin BY IMMO RA ENTREPRISE 1 M B 44 40 13.497% 13.497% 52.286%
1 GARNY  - Karine BY IMMO RA ENTREPRISE 1 F B 50 8 28.016% 28.016% 52.286%

130 NICOLLET  - Thibault BY IMMO RA ENTREPRISE 1 M A 52 71 29.636% 52.286%
54 92 MINNAERT - François OPB 1 M A 49 14 20.856% 20.856% 2250.534%

111 GAL - Frédéric OPB 1 M B 50 49 29.064% 29.064% 2250.534%
127 MUFFAT - Romain OPB 1 M B 51 94 32.771% 2250.534%
7 VIGAND - Marine OPB 1 F B Abandon 2200.614% 2200.614% 2250.534%

Non classés
79 FOLLEZOU - Yohan COLAS 2 M A 59 66 46.729% 46.729% 4450.064%
59 CASTEX  - Vincent COLAS 2 M B 1 9 00 76.380% 76.380% 4450.064%
26 DE BARROS - Wendy COLAS 2 F A Non Partant 4326.955% 4326.955% 4450.064%
75 GUILLEMARD  - Thibaut COLAS 3 M B 1 1 85 58.103% 58.103% 4450.600%
108 CAROFF - fRANCOIS COLAS 3 M B 1 4 76 65.542% 65.542% 4450.600%
118 ROUSSELOT  - Jean Jacques COLAS 3 M A 2 19 59 243.310% 4450.600%
13 LAW THIM - Betty COLAS 3 F A Non Partant 4326.955% 4326.955% 4450.600%
80 LOUIS  - Christophe BY MATERIEL 2 M B 1 4 72 65.440% 65.440% 4469.620%
98 LEMMONIER  - Thierry BY MATERIEL 2 M A 1 12 06 77.226% 77.226% 4469.620%
30 METAIS  - Laeticia BY MATERIEL 2 F A Non Partant
14 BOURCET - Marie BY IMMO RA ENTREPRISE 2 F A 1 8 60 68.716% 68.716% 4665.344%
107 PROUST  - Kevin BY IMMO RA ENTREPRISE 2 M A 1 19 45 95.401% 95.401% 4665.344%
93 CHEREL - Romain BY IMMO RA ENTREPRISE 2 M B Non Partant
99 BLAZY - Thierry BY IMMO ISSY 2 M B 1 8 44 74.949% 74.949% 8728.859%
18 GANDILLOT - Celine BY IMMO ISSY 2 F A Non Partant
74 PASQUIER - Emmanuel BY IMMO ISSY 2 M A Non Partant
39 MARCETTEAU  - Celine BY IMMO ISSY 2 F B Non Partant
64 TOUAZI - Mahmoud BCMRSE M A Non Partant
117 PIERI - Stephane BCMRSE M A Non Partant
4 CAPEAU - Amandine BCMRSE F B Non Partant

56 BREMOND  - Mathieu BCMRSE M B Non Partant
34 ROMAN  - Alexandra BY MATERIEL 3 F A Non Partant
86 LE PRAT - Sandrine BY MATERIEL 3 M A Non Partant
76 MANSOURI - Monsif BY MATERIEL 3 M B Non Partant
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